证券代码：002444          证券简称：巨星科技         公告编号：2019-033

杭州巨星科技股份有限公司

关于 2019 年度日常关联交易预计的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州巨星科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 4月 29日在 《证

券时报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）

披露了《关于 2019年度日常关联交易预计的公告》（公告编号 2019-025号），根

据《深圳证券交易所股票上市规则》对上市公司日常关联交易的有关规定，现对

2018年度日常关联交易关联方的主要财务数据补充披露如下:

关联方基本情况

1、杭叉集团股份有限公司

最近一年又一期的财务状况及经营情况：

截止2018年12月31日，杭叉集团股份有限公司资产总额562,563.54万元，

负债总额 142,464.07 万元，净资产 420,099.46 万元，2018 年度营业收入

844,262.16 万元，净利润 61,214.24 万元（以上数据经审计）。

截止 2019年 3月 31日，杭叉集团股份有限公司资产总额 639,990.54万元，

负债总额 207,281.30 万元，净资产 432,709.24 万元，2019 年度 1-3 月营业收

入 221,538.69 万元，净利润 15,456.49 万元（以上数据未经审计）。

2、浙江国自机器人技术有限公司

最近一年又一期的财务状况及经营情况：

截止 2018年 12月 31日，浙江国自机器人技术有限公司资产总额 34,455.93

万元，负债总额 24,345.62 万元，净资产 10,110.31 万元，2018 年度营业收入

25,635.80万元，净利润 2,700.63 万元（以上数据未经审计）。

截止 2019年 3月 31日，浙江国自机器人技术有限公司资产总额 25,854.95

万元，负债总额 15,598.18 万元，净资产 10,256.77 万元，2019 年度 1-3 月营

业收入 5,971.97万元，净利润 143.88 万元（以上数据未经审计）。

3、上海铼锘光电科技有限公司

最近一年又一期的财务状况及经营情况：

截止2018年12月31日，上海铼锘光电科技有限公司资产总额451.36万元，

负债总额 569.57 万元，净资产-118.21 万元，2018 年度营业收入 131.61 万元，

净利润-78.45万元（以上数据经审计）。

截止 2019年 3月 31日，上海铼锘光电科技有限公司资产总额 382.68万元，

负债总额 519.18 万元，净资产-136.50 万元，2019 年 1-3 月营业收入 70.61 万

元，净利润-18.28万元（以上数据未经审计）。

4、常州华达西德宝激光仪器有限公司

最近一年又一期的财务状况及经营情况：

截止 2018年 12月 31日，常州华达西德宝激光仪器有限公司资产总额 809.08

万元，负债总额 374.1万元，净资产 434.98万元，2018年度营业收入 1,148.85

万元，净利润 59.83万元（以上数据经审计）。

截止 2019 年 3 月 31 日，常州华达西德宝激光仪器有限公司资产总额

1,097.63 万元，负债总额 612.41 万元，净资产 485.22 万元，2019 年 1-3 月营

业收入 457.35万元，净利润 36.00 万元（以上数据未经审计）。

5、杭州微纳科技股份有限公司

最近一年又一期的财务状况及经营情况：

截止 2018 年 12 月 31 日，杭州微纳科技股份有限公司资产总额 5,121.66

万元，负债总额 1,156.48 万元，净资产 3,965.18 万元，2018 年度营业收入

8,381.6 万元，净利润-781.51 万元（以上数据经审计）。

截止 2019 年 3 月 31 日，杭州微纳科技股份有限公司资产总额 4,851.54 万

元，负债总额 1,078.6万元，净资产 3,772.95万元，2019年度 1-3月营业收入

1,089.14 万元，净利润-95.86 万元（以上数据未经审计）。

6、杭州魅奇科技有限公司

最近一年又一期的财务状况及经营情况：

截止 2018年 12月 31日，杭州魅奇科技有限公司资产总额 988.74万元，负

债总额 740.06 万元，净资产 248.68 万元，2018 年度营业收入 1,631.26 万元，

净利润-353.13万元（以上数据经审计）。

截止 2019 年 3 月 31 日，杭州魅奇科技有限公司资产总额 733.04 万元，负

债总额 196.77万元，净资产 536.28 万元，2019年度 1-3月营业收入 344.55万

元，净利润-144.25万元（以上数据未经审计）。

7、深圳市信驰达科技有限公司

最近一年又一期的财务状况及经营情况：

截止 2018 年 12 月 31 日，深圳市信驰达科技有限公司资产总额 2,135.98

万元，负债总额 706.85万元，净资产 1,429.13万元，2018年度营业收入 4,820.95

万元，净利润-6.30万元（以上数据经审计）。

截止 2019 年 3 月 31 日，深圳市信驰达科技有限公司资产总额 2,357.63 万

元，负债总额 769.47 万元，净资产 1,588.16 万元，2019 年度 1-3 月营业收入

657.36 万元，净利润-43.05万元（以上数据未经审计）。

8、杭州巨星精密机械有限公司

最近一年又一期的财务状况及经营情况：

截止2018年12月31日，杭州巨星精密机械有限公司资产总额9871.9万元，

负债总额 7322.96万元，净资产 2148.95万元，2018年度营业收入 82.98万元，

净利润万元—506.76万元（以上数据经审计）。

截止 2019 年 3 月 31 日，杭州巨星精密机械有限公司资产总额 14910.18 万

元，负债总额 7855.3万元，净资产 7054.88万元，2019年 1-3月营业收入 0万

元，净利润-98.24万元（以上数据未经审计）。

特此公告。

杭州巨星科技股份有限公司

                                                      董 事 会

                                               二○一九年四月三十日